8767 C TORX® HF 3 Zyklop Jeu de douilles a embout Zyklop TORX® avec fonction m

de retenue, 9 piéces \_" wer CI

Accessoires Zyklop, 1/2" BE 4 700L PeBEL
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EAN: 4013288185471 Dimension: 165x140x65 mm
Numéro de piece: 05004212001 Poids: 1713¢g
Numéro d'article: 8767 CHF 3 Pays d'origine: CZ
Numéro de tarif 82079030
douanier:
« Housse textile compacte et tres robuste. Poids et volume faibles
« Douille-embouts (“impact") pour vissages manuels et mécanisés
« La fonction de retenue sécurise les vis sur I'outil
« Moletage droit a I'extrémité de la douille pour une maniabilité élevée lors des opérations manuelles
o Take it easy: marquage de couleur selon la taille

Jeu de douilles a embouts TORX®, avec fonction de retenue pour un vissage particulierement commode allié a un risque amoindri de
perdre la vis lors de son acheminement vers la piece.
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8767 C TORX® HF 3 Zyklop Jeu de douilles a embout Zyklop TORX® avec fonction

de retenue, 9 piéces
Accessoires Zyklop, 1/2"

Contenu du jeu:

Q

8767 C HF

05003850001
05003851001
05003852001
05003853001
05003854001
05003855001
05003856001
05003857001
05003858001

Lien

1xTX20x 140 mm
1xTX25x 140 mm
1xTX27 x 140 mm
1xTX30x 140 mm
1xTX40x 140 mm
1xTX45x 140 mm
1xTX50x 140 mm
1xTX55x 140 mm
1xTX60x 140 mm

Douille-embouts a fonction de
retenue pour vis TORX®

Les outils TORX® HF développés
par Wera se distinguent par
["optimisation  géométrique  du
profil TORX® d"origine. En résulte
un coincement mécanique entre
["empreinte  de [I"embout et
["empreinte de la vis, les vis
TORX® sont maintenues en toute
sécurité sur I"outil conformément
a la spécification  Acument
Intellectual Properties !
Particulierement utile dans les
espaces restreints ol 1"on ne peut
pas utiliser la deuxieme main pour
maintenir la vis.
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Maintien sir et prélévement
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Mécanisme Twist to Unlock, trés
souple, maintien en toute sécurité
et retrait facile des douilles.
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BE # 700 PeBEL

1x50x 120 mm

Douilles main-et-machine

“main-et-machine"

Les douilles
permettent une utilisation en mode
manuel et mécanique (sans chocs

- impacts). Avec un seul
assortiment de douilles,
|"utilisateur est ainsi équipé pour
presque toutes les applications.
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